СОВЕТ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
28.09.2022

№ 2
О выборах секретаря собрания Совета Чажемтовского сельского поселения

В соответствии со статьей 26 Регламента Совета Чажемтовского сельского поселения, утвержденного решением Совета Чажемтовского сельского поселения от 26.09.2017 № 1
РЕШИЛ:

1. Избрать секретарем собрания Совета Чажемтовского сельского поселения пятого созыва Гринвальд Елену Анатольевну, специалиста по делопроизводству и связям с общественностью Администрации Чажемтовского сельского поселения.

2. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.

Председатель Совета

         Л.М. Семикина
Глава поселения

А.А. Иванов